Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

Rua General Vitorino, 441 – CEP 96200-310 – Fone: (53) 3233.8500 – Fax(53) 3231.1786 – Rio Grande-RS

e-mail: cmrg@camarariogrande.rs.gov.br   site: www.camarariogrande.rs.gov.br

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DA

CÂMARA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

EDITAL N.º 02/2020 – RIO GRANDE

CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO – CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO RIO GRANDE, responsável pelo processo

seletivo, no uso das atribuições legais,  em razão da contratação decorrente do Processo

Administrativo n° 97.075/2018, modalidade Tomada de Preço TORNA PÚBLICO a

CLASSIFICAÇÃO FINAL  E HOMOLOGAÇÃO– CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA, em

conjunto com o Centro de Integração Empresa Escola – CIEE/RS,  para formação de

Cadastro de Reserva de estágio remunerado no Poder Legislativo de Rio Grande/RS, o

qual reger-se-á pelas Instruções Especiais contidas neste Edital.

Classificação Nome Curso TOTAL 100

1 PAULO ANDRE DA SILVA CORREA ADMINISTRACAO 75.00

Classificação Nome Curso TOTAL 100

1 GUSTAVO DORNELLES MARTINS DIREITO 85.00

Câmara de Rio Grande, 11 de Dezembro de 2020.

_________________________________               _______________________________

     Ivanir Domingos Pereira de Souza     Flávio Vara dos Santos

     Presidente da Câmara Municipal              Diretor da Câmara Municipal